
 

 

UCHWAŁA NR LV/311/22 

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/83/19 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, przedszkolach 

i innych placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Lubomierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a w związku art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) oraz art. 1 ust. 6 pkt 11 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r., poz. 1730) Rada 

Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 26 września 2019 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i innych placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Lubomierz, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się § 7 ust. 1 pkt 3, który otrzymuje brzmienie:  

„3) opiekuna stażu lub mentora,”. 

2. Zmienia się § 7 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:  

„4. Nauczyciel sprawujący opiekę nad stażystą lub mentor otrzymuje dodatek funkcyjny na każdego  

ze stażystów, oprócz okresów przerw w odbywaniu stażu, w wysokości 100,00 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Lubomierz: 

Michał Pater 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 października 2022 r.

Poz. 4851


		2022-10-11T10:11:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




